

Referat fra årsmøtet i NLM Region Sør

Evjetun leirsted, lørdag 28.mai 2016

144 utsendinger var registrert ved årsmøtets start.

Regionstyrets leder, Helge Norheim, ønsket utsendinger og andre tilstedeværende velkommen til årsmøtet. Første vers av «Navnet Jesus» ble sunget.

Sak 1 Godkjenning av innkalling til årsmøte

Årsmøtet godkjenner innkallingen. Enstemmig vedtatt.

Sak 2 Konstituering av årsmøtet

Styrets forslag:

Ordstyrer: Helge Norheim
Referenter: Astrid Rannestad og Arve Myra
Signaturholdere: Olav Handeland og Magne Rørdal

Enstemmig vedtatt.

Hovedstyremedlem Reidar Bøe hilste årsmøtet fra NLMs hovedstyre.

Sak 3 Årsmeldinger og regnskapsrapport

3a Regionstyrets årsmelding 2015

Regionleder Eivind Jåtun presenterte årsmeldingen.

Gudveig Øen har (i 2016?) gått over i pensjonistenes rekker, og ble med gave og gode ord v/Eivind Jåtun takket av for 25 års tjeneste ved regionkontoret.

3b Barne- og ungdomsrådets årsmelding 2015

NLM Ung leder Brit Kari Urdal presenterte årsmeldingen.

Årsmøtet godkjenner enstemmig regionstyrets årsrapport for 2015 og barne- og ungdomsrådets årsrapport for 2015.

3c Regnskapsrapport for NLM Region Sør 2015

Administrasjonsleder Sven Åge Solli presenterte regnskapsrapporten, ved å løfte fram noen hovedtall fra regnskapet.

	2014:	2015:
Inntekter	16.670.310	16.535.780
<u>Utgifter</u>	<u>- 9.541.294</u>	<u>- 9.755.870</u>
Regionbidrag	7.128.963	6.779.713

Solli orienterte videre om tilskudd til NLM fra gjenbruksbutikkene, totalt mer enn 3 mill. kroner.

Vedtak:

Årsmøtet tar regnskapsrapport for NLM Region Sør 2015 til orientering.

Harald Haraldsen (ansatt 20% stilling) spesielt med tanke på økning av fast givertjeneste, orienterte litt om tiltak man har satt i gang i denne forbindelse, samtidig som han oppfordret misjonsfolket til å gå inn på/fortsette med fast givertjeneste.

Sak 4 Endring i Lover for Region Sør

Regionleder Eivind Jåtun presenterte regionstyrets forslag til endringer i lovene.

Kommentar/spørsmål:

Viggo Lütcherath: Nå er det 6 medlemmer i regionstyret. Hva ved stemmelikhet?

Helge Norheim: Ved stemmelikhet står det i lovene at formannen har dobbeltstemme.

Forslag til vedtak:

Årsmøtet godkjenner de fremlagte forslagene til endringer i regionens lover:

- *Begrepet «Regionårsmøte» erstatter «Regionmøte».*
- *Begrepet «Misjonsfelleskap» erstatter «Foreninger/forsamlinger/misjonslag».*
- *Regionens regnskap skal ikke lenger godkjennes, men kun tas til etterretning.*
- *Ansattes representant kommer inn i lovverket.*
- *Varamedlemmer til Barne- og ungdomsråd fjernes.*

Forslaget om lovendringer ble enstemmig vedtatt.

5. Valg

Leder av valgkomiteen 2015/16, Norveig Eikeland, presenterte kandidatene.

5.a Valg til Regionstyret

Tre kandidater ble presentert, en var til stede i salen.

Ordstyrer ga mulighet til benkeforslag. Det kom ingen nye forslag.

Stemmeresultat:

1. Rune Galteland (129 stemmer)
2. Kjellaug Inntjore (99 stemmer)

Første varamedlem: Ragnar Nørstrud (54 stemmer)

5.b Valg til Barne- og Ungdomsrådet (BUR)

Fem kandidater ble presentert, fire var til stede i salen. Valgkortene ble korrigeret til å stemme med antall kandidater som skulle velges inn. Endringene i lovverket (Sak 4) gjøres gjeldende fra 2017, og får ingen innvirkning på årets valg.

Ordstyrer ga mulighet til benkeforslag. Det kom ingen nye forslag.

Stemmeresultat:

1. Knut Arild Espegren (106 stemmer)
2. Ole Peder Berge (94 stemmer)

3 Therese Handeland (84 stemmer)

1 vara: Tollef Byrkjedal (82 stemmer)

2 vara: Helene Helliesen (54 stemmer)

Sak 5.c Valg til Valgnemnda

Seks kandidater ble presentert, fem var til stede i salen.

Ordstyrer ga mulighet til benkeforslag. Det kom ingen nye forslag.

Stemmeresultat:

1. Siv Turid Eppeland (111 stemmer)

2. Bjørg Harestad (71 stemmer)

3. Odd Rannestad (69 stemmer)

Nytt fast medlem for ett år (for Kjellaug Inntjore som ble valgt inn i regionstyret): Viggo Lütcerath – (67 stemmer)

1 vara: Gunnar Helliesen (55 stemmer)

2 vara: Magne Rørdal (41 stemmer)

Sak 6 Samtale om arbeidet

Helge Norheim:

Hvordan skal vi utvikle vårt eget arbeid? Hva skal vi ha fokus på? Hvordan kan vi være med å redde flere for himmelen?

Eivind Jåtun:

Presenterte regionens strategiplanarbeid for perioden 2017-2022. Ny strategiplan tenkes ferdig til å bli presentert på årsmøtet i mai 2017.

Mangor Harestad:

Orienterte om arbeidet i Skien. Kjøp av nytt hus, med oppstart av gjenbruksbutikk og flytting av forsamlingslokale. Han oppfordret til å be om ungdomsarbeider/områdearbeider til området.

Siv Turid Eppeland:

Orienterte om første skoleår ved DRUS (Drottningborg Ungdomsskole Grimstad). Begynte med én klasse i fjor høst. Fra høsten 2016 blir det ca. 50 elever.

Torstein Elvrum:

Orienterte om flytting fra gamle Misjonssalen (Vestregate) til nye Misjonssalen (Grooseveien) og om planer videre. Han ønsket alle velkommen til innvielse av lokalene 14.august.

Asbjørn Sandal

Er med i styret for gjenbruksbutikken på Lumber. Orienterte om arbeidet i de tre gjenbruksbutikkene i regionen. Oppfordret folk til å være med i dette arbeidet. Store beløp kommer inn til misjonen årlig gjennom disse butikkene!

Bjørn Norheim:

Engasjert i flyktningearbeid. Oppfordrer oss til å gå inn i dette arbeidet. Få kontakt med alle disse som nå kommer til vårt land. Samtale med dem, bli kjent med dem – fortelle dem om Jesus.

Kristen Salmelid,

Drottningborg og Kvitsund – hver dag nær disse to skoleene 300 400 elever som hver dag får god undervisning + får høre Guds ord

Utfordringer med nye skatteregler – NLM-skoler får ikke lenger momsrefusjon for internatdrift
Dreier seg om STORE tall og dermed store økonomiske utfordringer for skoleene

Henrik Hadberg:

Vi må være villige til endringer i vårt arbeid. Arbeide for minst en forsamling i hvert område
Oppfordrer også de i de «indre bygder» til å være med på forsamlingsbygging – til å kunne tilby «hele pakken» til unge familier.

Oddvar Høgevoll:

Det fins ikke noe arbeid som er viktigere enn misjonsarbeidet. Vi snakker om hus/bygninger. Må huske at det er noe som må ligge i bunn: Det er et åndelig byggverk. Siterte 1.Pet. 2,4-5

Sven Sunnset:

Pensjonistene er en enorm ressurs for misjonen! Blir denne ressursen tatt tilstrekkelig i bruk? Kan frivillige gå inn i faste oppgaver som i dag dekkes av ansatte – for på den måten å spare penger for misjonen?

Sak 7 Tid og sted for neste årsmøte

Regionstyret foreslår følgende:

26.-28.mai 2017, med årsmøte lørdag 27.mai. Sted: Evjetun

Informasjon om Generalforsamling 2018

Leder for arrangementskomiteen, Viggo Lütcherath, presenterte årsmøtet for en endring når det gjelder GF 2018. I stedet for Kristiansand vil GF 2018 finne sted på Oslo Convention Centre i Stokke, Vestfold. Tidspunktet blir 26.juni – 1.juli 2018.

Selv om dette geografisk er utenfor Region Sør, er vi fortsatt teknisk arrangør av arrangementet.

Referatet fra NLM Region Sørs årsmøte 28.mai 2016 er lest og godkjent.

Olav Handeland.

Olav Handeland

Magne Rørdal

Magne Rørdal